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Njdsia pdr Burime Njer6zore

Ne baze te nenit 82 paragrafi 1 te Ligiit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 2l t€

Udhezimit Administrativ MFPT-NI.0112024 per Rregullimin e Procedurave te Konkursit
ne Sektorin Publik Njesia per Burime Njerezore bene kete:

NJOFTIM

Pas kalkulimit te pikeve te fituara ne gdo faze tE procedures rekrutuese nga Komisioni
vleresues te kandidatEve pjesemarres ne procedure rekrutuese sipas Shpalljes publike 02

Nr.O16-50851 te dates 16.05.2024 per plotesimin e pozites punuese: Dizajner Ndrigimi ne

Teatrin e Qytetit dhe plotesimin e pozites punuese Zyrtar ne Galerine, sipas Shpalljes

publike 02 Nr.016-50858 tE dates 16.05.2024 qe te dy keto pozita ne kuader te DKRS,

Njesia per Burime Njerezore ben shpalljen e rezultateve pdrfundimtare per kandidatet
fitues si ne vijim;

Dizajner Ndrigimi

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali i pikdve tE fituara nga
testi me shkrim, testimi me goji
dhe vler6simi i CV

I
Burim Baftiu 94.6

Zyrtar nE Galeri

K6shilla juridike: Kandidati i pa kenaqur me kete njoftim, mund
Gjykaten Themelore Departamenti i Pergiithshem Divizioni Civil ne

nga dita e publikimit te ketij njoftimi

te inicioj padi ne

afat prej 30 dit€sh

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit Totali i pik6ve tE fituara nga
testi me shkrim, testimi me gojE

dhe vlerdsimi i CV
I

Abedin Azizi 90.4
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